
l^mosAi
Mě

GASTRONOMICHt VYBAVENI

Smluvní strany:

PROMOS ALFA spoi.s r.o. 
Dělnická 51/543 
Havířov - Suchá 
IČ: 62302388
DIČ: CZ62302388

Kupní smlouva č.

na straně jedné 
(dále jen „prodávající")

Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace
Bělíkova 1387
464 01 Frýdlant
IČO: 00082554
DIČ: CZ00082554

na straně druhé 
(dále jen „kupující")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu dle ust. § 2079 a násl. občanského 
zákoníku č. 89/2012 Sb.:

I.
Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu následující předmět koupě:
Salátový barRTS121B

v rozsahu dle cenové nabídky č. 601 ze dne 1.6.2022 a umožnit mu nabýt k němu vlastnické právo. 
Cenová nabídka tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.



Cenová nabídka zahrnuje seznam dodávaného zboží, Jjeho dopravu do místa plnění, instalaci a 
zaškolení obsluhy.

Cenová nabídka nezahrnuje stavební úpravy, vybudování sítí, změny v rozvodech sítí a ostatní 
změny prostor, kam má být zboží dodáno a instalováno (dále jen stavební připravenost). 
Požadavky prodávajícího na stavební připravenost tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu 
sjednanou v článku II. této smlouvy.

Jakékoliv následné změny předmětu koupě je možné provést pouze na základě dodatku k této 
smlouvě, který vedle změny předmětu smlouvy bude obsahovat také vliv změny na cenu a termín 
dodání.

Kupní cena

Kupní cena za celý předmět koupě uvedený v čl. I. této smlouvy byla sjednána dohodou souladu 
s cenovou nabídkou ve výši celkem 57 024,- Kč slovy padesálsedmtisícdvacetčtyřikorun včetně 
DPH.
Cena je splatná na účet prodávajícího, uvedený v záhlaví této smlouvy, a to takto:

kupní cena na základě vystavení faktury po převzetí předmětu koupě kupujícím.

Lhůta splatnosti každé faktury se stanoví na 10 dní od jejího doručení kupujícímu.

lil.
Nabytí vlastnictví

Kupující nabude vlastnické právo k předmětu koupě úplným zaplacením kupní ceny.

Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího předáním předmětu koupě.

IV.
Termín dodání, místo plnění a převzetí předmětu koupě

Kupující se zavazuje převzít zařízení v místě plnění Bělíkova 1387, Frýdlant.



o předání předmětu koupe bude vyhotoven protokol/záznam, ve kterém bude uveden seznam 
případných vad a nedodělků a termín pro jejich odstranění, případně v něm bude uvedeno, že 
kupující převzal předmět koupě bez výhrad.

V.
Záruka za jakost

Prodávající spolu s předmětem koupě předá kupujícímu návod k obsluze, harmonogram 
předepsaných prohlídek a servisních intervalů a další doklady nutné k provozování a údržbě 
předmětu koupě.

Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě záruku za jakost v trvání 24 měsíců od jeho 
převzetí. Práva z vad předmětu koupě krytých zárukou je třeba uplatnit bez zbytečného odkladu 
poté, kdy budou zjištěny, a to písemně na adresu prodávajícího.

- Práva ze záruky zanikají v případě: nedodržení roční zákonné prohlídky spotřebičů,
- nedodržení servisního intervalu předepsaného výrobcem,
- běžného opotřebení,
- vad součástí, jejichž samotná životnost Je kratší než 24 měsíců, v tomto případě platí záruční 

doba v délce obvyklé životnosti součásti,
neodborného zacházení s předmětem koupě, nedostatku odborné péče nebo zanedbání 
údržby,

- neoprávněného zásahu do předmětu koupě.

VII.
Ustanovení závěrečná

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím 
uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem 
plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku o smlouvě kupní.

Smlouva Je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení.

"> o o
Ve Frýdlante, dne 16.6.2022



^mosAi
2022-06-01 I # 601

ifg
GASTRONOMICKÉ VYBAVCNl

Od roku 1995 prodáváme, montujeme a opravujeme 
gastro vybaveni pro profesionální kuchyně

ChlEízený vozík na saláty riTSl'zlB

Daňová rekapitulace
Produkty

Ml

Celkem ( bez DPH ) 
Daň 

Celkem

DPH CZ 21%

Celkem bez DPH
47 127,00 Kč

47 127,00 Kč 

9 896,67 Kč 

57 023,67 Kč

9 896,67 Kč

■ aktuálně skladem

■ Doprava v ceně zařízení

Dobrý den,
na základě Vašeho požadavku Vám zasílám cenovou nabídku na gastro vybavení:

V případě dotazů prosím zavolejte na níže uvedený telefonní kontakt nebo napište mailem a my Vám rádi poradíme s 
výběrem vhodného zařízení Jestli že není nabídka úplně podle Vašich představ je možné ji ještě upravit dle vašeho 
požadavku.

obchodní oddělení 
tel. 596 413 589

Elektronická podoba nabídky je dostupná ve Vašem účtu v našem e-shopu. Pro zobrazení se musíte přihlásit, použijte e-mailovou adresu a heslo Jako
při první objednávce.

Gastronomické vybavení - Promos Alfa - ul. Dělnická 51 - 735 64 Havířov Suchá - Czech Republic 
Pro více informací, kontaktujte naši zákaznickou podporu:

Tel: 596 413 589 
62302388

www.promos-gastro.cz



iJía
CASTROHOMICKÉ VYBAVENI

iil.Dělnická 51, 735 64 Havířov Suchá , ICO 623 023 88 tel. 59 64 135 89

Příloha Č.2 smlouvy - stavební připravenost

- Zásuvka 230V v místě umístění salátového baru


